
 1 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

 
 Objednatel:     

                       Krušnohorská poliklinika s.r.o. 

                        Sídlo: Litvínov, Žižkova 151, PSČ 436 01 

    IČO: 25030302 

    DIČ: CZ 25030302 

    Jednající: Ing. Hana Sošková      

    Bank. Spojení: KB a.s., pobočka Most, expozitura Litvínov 

    Č.ú.: 19-9944680227/0100 

    (dále jen objednatel)  

              

 

 

Zhotovitel:  Petr Büttner 

Sídlo: Litvínov – Janov, Vilová 188, PSČ 435 42 

    IČO: 65661541 

    DIČ: CZ7108162765 

    Jednající: Petr Büttner – majitel firmy 

    Bankovní spojení: ČSOB Most            

    č. ú.: xxxxxxxxxx 

    (dále jen zhotovitel) 
 

 

u z a v í r a j í 
spolu tuto smlouvu na poskytování záručního a pozáručního servisu. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  

 
2.1 Předmětem smlouvy je poskytování záručního a pozáručního servisu bezpečnostních systémů 

v objektech provozovaných objednatelem. Bezpečnostními systémy se pro účely této smlouvy rozumí 

systémy uvedené v příloze č.1, (rozsah zařízení a četnost pravidelných prohlídek), která je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

    

 

2.2 Zhotovitel se zavazuje zajišťovat servis pro odstraňování vzniklých záručních i mimozáručních závad  

a veškeré opravy, údržby, rozšiřování nebo úpravy systémů, a to dle přílohy č.1 (rozsah zařízení a 

četnost pravidelných prohlídek), která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

 

SMLOUVA  O ZÁRUČNÍM  

A POZÁRUČNÍM SERVISU 
BEZPEČNOSTNÍCH SYSTÉMŮ 

 

Krušnohorská poliklinika s.r.o., ul. Žižkova 151, Litvínov 



 2 

 

 

 

 

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
 

 

3.1 Součástí faktury bude soupis provedených prací členěných dle jednotlivých objektů. 

 

3.2 Fakturu s náležitostmi daňového dokladu vystaví zhotovitel vždy 1 x měsíčně. 

 

3.3 Faktura je splatná vždy do 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli 
 

 

 

 

4. CENA 

 

4.1 Cena je stanovena ve výši 4.500,- Kč bez DPH měsíčně. K uvedeným cenám bude účtována DPH dle  

předpisů platných ke dni zdanitelného plnění. 

 

4.2 Cena obsahuje veškeré náklady spojené s plněním podle této smlouvy, včetně nákladů na zhotovení,  

obstarání a přepravu věcí, zařízení, materiálů a dodávek, odvoz, likvidace odpadu, dále náklady na 

veškeré poplatky, a je považována za nejvýše přípustnou. V ceně není obsažena cena materiálu 

potřebného k plnění podle této smlouvy. Cena za tento materiál bude účtována odděleně dle 

požadavku objednatele. 

 

4.3 Měsíční částka neobsahuje cenu za práci za případné úpravy či rozšíření systémů dle požadavků 

objednatele. Tato cena bude předem dohodnuta mezi objednatelem a zhotovitelem na základě 

předloženého cenového návrhu. 

 

 

 

. 

 

5. S E R V I S N Í  S P O J E N Í 

 

 5.1     Kontakty  xxxxxxxx – Petr Büttner 

xxxxxxxxxx – Martin Němec 

    xxxxxxxxxxx – e-mail 
 

 

 

 

6. ZPŮSOB ODSTRANĚNÍ ZÁVAD : 

 
 

 6.1 Zahájení servisních prací 

 

- do 24 hodin od nahlášení, nedohodne-li se jiná lhůta. 

- Havarijní závady ihned 

 

6.2 O provedení servisních prací vyhotovuje zhotovitel servisní protokol, k  jehož obsahu se vyjadřuje 

odpovědná osoba objednatele, která potvrdí servisní protokol svým podpisem a razítkem. 

 

 

 

 

mailto:bitas@volny.cz


 3 

 

 

7. ZPŮSOB VYŽÁDÁNÍ ZÁRUČNÍ SERVISNÍ OPRAVY: 
 

 

 7.1 Objednatel oznámí zhotoviteli bez zbytečného odkladu jména osob pověřených nahlašováním závad. 

Závadu nahlásí odpovědná osoba telefonicky a následně e-mailem – oznámí, kdy a kde závada vznikla 

a jak se projevuje. 
 

 

8 . SMLUVNÍ POKUTA 
 

 8.1  Nesplněním podmínek uvedených v této smlouvě vzniká právo objednateli požadovat na zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 z celkové smluvní ceny za každý den prodlení, kterou uhradí zhotovitel 

objednateli nejpozději do 14 kalendářních dní od vystavení faktury. 

 
 

9. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

9.1 Smlouva může být měněna pouze písemnou formou, označenou jako číslované dodatky, podepsané 

oběma smluvními stranami. 

 

9.2 Tato smlouva se uzavírá od 1.1.2016 na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit pouze po vzájemné 

dohodě obou stran, pokud právní předpisy nestanoví jinak. 

 

9.3 Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

 

9.4 Smlouva může být měněna pouze písemnou formou, označenou jako číslované dodatky, podepsané 

oběma smluvními stranami. 

 

9.5 Tato smlouva nabývá platnosti podepsáním oběma smluvními stranami a účinnosti dnem převzetí 

předmětného systému do trvalého provozu. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, pro každou 

smluvní stranu po jednom výtisku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Litvínově           dne: ..........................................                         dne ................................................ 
 

 
ZHOTOVITEL : ..............................................  OBJEDNATEL : ............................................... 
           Petr Büttner                                                       Ing. Hana Sošková   
                                          majitel firmy                                                               jednatelka 


